
票房14 中国电影报 2026.03.11
责编责编::白白澜澜 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS

2026年3月2日-2026年3月8日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2026年3月9日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

广东大地

江苏幸福蓝海

横店影视

北京华夏联合

浙江时代

广州金逸珠江

河南奥斯卡

四川太平洋

博纳电影院线

重庆保利万和

北京红鲤鱼

湖北银兴

湖南楚湘

辽宁中影北方

完美世界

河北中联影业

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

254491
309919
195692
143205
113722
104287
98253

102115
100485
70523
57129
52136
34865
46636
57436
31024
33132
34595
28678
38038

人次（人）

3015871
2670451
1911859
1380614
884609
873109
830054
802664
781750
716952
442319
439501
414214
377372
359064
292134
243189
235946
234944
226837

票房（元）

137500936.73
110861289.88
80074704.07
61439233.02
34721873.43
35108670.20
33305219.12
31561163.02
31391455.65
30979548.24
17653397.21
17637288.16
18247832.83
15373196.04
14190876.74
11556223.13
9362349.24
9135661.46
9727545.29
9067115.19

2026年3月2日-2026年3月8日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2026年3月9日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

佛山市中影泰得影城环球港店

哈尔滨哈西万达影城

佛山大洋时代影院

厦门市万达影城SM店

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

广州市脉铂影城嘉禾店

菏泽市万达影城佳和城店

广州飞扬正佳影城

武汉武商摩尔国际电影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

深圳市百老汇电影中心影城

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)
佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

黔东南州星天地国际影城凯里店

六盘水市星天地国际影城海鑫广场店

广州市万达影城番禺店

佛山市脉铂影城金铂中心店

上海市乐高乐园4D影院

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

广东佛山君兰影城

大同市万达影城

秦皇岛市海港区博纳国际影城

长春市经开区寰映影城

太原市万达影城龙湖店

乌鲁木齐万达影城

庆阳市西峰区M3电影城堡

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

无锡大世界影城

兰州中心空间站影城 IMAX
荆州市万达影城武德路店

遵义市星天地国际影城

郑州市万达电影城二七店

郴州市时尚中影数字国际影城

太原市万象影城 IMAX店

长沙市万达影城梅溪湖店

无锡光美金逸影城

阳泉市万达影城

聊城万达影城

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

西安市万达影城高新店

广州市捷登都会飞扬影城

大连市万达影城经开店

大连市万达影城高新店

济南市万象影城

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

周口市文昌万达影城

太原市铜锣湾国际影城

广州华影企业形象策划飞扬影城

广州市白云区脉铂影城太和店

廊坊市万达影城新华路店

广州市DY影城永旺梦乐城店

新乡市布拉格影城

徐州苏宁彭城大地影城

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光 IMAX影城）

洛阳市正大乐影城

呼和浩特万达影城通辽广场店

郑州市悦影绘国际影城

宁德市万达影城天湖路店

武汉市博纳国际影城江夏永旺店

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

柳州金逸万象城 IMAX店

西安市UME影城雁塔店

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

武汉中影国际影城（天河CINITY LED店）

北京市万达影城丰台店

益阳万达影城

广州市万达影城萝岗店

呼和浩特万达影城新华东街店

重庆万达电影城大融城店

濮阳市万达影城

惠州万达影城新天地广场店

济南市万达影城魏家庄店

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

佛山市星瑞影城

重庆万达影城巴南店

齐齐哈尔万达影城

武汉武商众圆摩尔国际电影城

广州飞扬影城（天河城店）

济南高新万达影城

大连市中影华臣影城西安路店

上海市科技馆影院

武汉万象影城杜比影院店

北京市英嘉星美影城

德州市万达影城

许昌市胖东来影城天使城店

南昌市万达影城红谷滩店

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

石家庄市裕华区万达影城

长治市万达影城

广州中华广场电影城

北京首都电影院西单店

济南万达影城世茂广场店

西安市寰映影城荟聚店

太原市博纳国际影城

衡阳万达影城

榆林市万达影城

武汉市洪山区沃美影城（白沙洲店）

日照市万达影城

柳州城中万达影城

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

599
179
477
296
528
657
410
496
384
683
626
389
694
432
279
285
425
393
59

857
319
429
403
381
538
491
323
434
431
469
359
301
466
484
326
393
414
296
390
376
608
558
464
466
388
438
413
600
371
353
376
374
282
326
450
441
405
397
409
336
364
342
499
306
360
546
460
408
337
534
395
402
370
335
160
417
400
461
344
462
573
96

403
391
401
242
462
381
414
342
332
468
503
410
440
416
341
379
378
413

总人次（人）

17522
15360
14553
14341
13729
13640
13534
12419
12321
12149
11814
11733
11513
11395
11340
11279
11219
11024
10802
10787
10490
10475
10391
10294
10287
9993
9927
9906
9815
9809
9799
9614
9534
9521
9500
9482
9339
9313
9264
9244
9227
9106
9077
9074
9042
9019
8994
8832
8816
8750
8653
8640
8608
8594
8566
8538
8501
8472
8468
8439
8425
8400
8399
8397
8379
8271
8260
8236
8220
8155
8142
8125
8085
8084
8064
8050
8004
7991
7984
7960
7950
7944
7928
7914
7890
7886
7835
7830
7822
7814
7753
7726
7723
7680
7637
7634
7620
7614
7613
7607

总票房（元）

785547.40
463256.00
655599.10
444096.60
670387.54
747859.98
557486.30
553837.50
684581.10
496775.60
503506.70
692970.40
721552.00
417415.40
360400.60
342628.20
594632.50
401661.10
216040.00
502173.30
348959.70
501469.70
439124.23
515896.30
498046.70
494754.80
434632.30
643212.90
389530.20
478640.45
436333.68
298930.80
448279.00
387364.10
580488.80
482721.20
412242.10
348462.00
407472.50
475330.80
464197.80
396222.70
402356.96
394512.60
490616.94
534306.30
393813.70
342858.80
437920.00
355296.90
390799.70
370821.08
330395.60
358022.62
392253.00
326066.00
428044.00
349397.70
395140.40
356925.26
360496.60
369617.82
374156.60
338926.10
337470.00
461401.40
383827.10
416912.10
441041.70
358219.70
361573.10
388126.00
330537.50
331560.30
253446.70
388566.65
348315.60
302748.00
421566.80
354546.20
315526.40
238320.00
359200.52
483897.50
329677.70
296116.00
346276.90
566013.00
362169.70
369150.90
349769.20
506437.38
333142.30
387676.60
358372.28
357281.90
368314.50
302973.10
328536.50
338304.04

3 月 2 日至 3 月 8 日（2026 年第 10
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、浙江、山东、

河南、四川、湖北、北京、湖南、安徽、上

海、河北、陕西、福建、山西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

11591.79 万元，累计周放映 26.25 万

场，观众数量达到275.3万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

6762.80万元，放映场次 19.59万场，观

众数量164.85万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

5648.46万元，放映场次 15.55万场，观

众数量达到133.24万人次。

山东和河南分别占据本周全国票

房省市第四和第五名。山东放映场次

达到 14.75万场，观众数量达到 126.61

万人次，累计周票房产出 5130.28 万

元。河南本周放映13.64万场，观影人

次达 117.78万，票房产出达到 4743.13
万元。

本周结束，四川和湖北两地排名全

国票房第六和第七位，两地票房产出分

别达到 4174.25 万元和 3692.98 万元。

川、鄂两地本周放映总场次分别达到

12.69万场和 9.49万场；观众数量则分

别为104.23万人次和91.5万人次。

北京是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到3443.5万元；第九名

湖南产出票房3408.24万元；第十名安

徽产出票房 3366.16 万元。本周全国

省市票房排名第十一至十五名依次

为：上海3306.22万元、河北3072.61万

元、陕西2489.96万元、福建2433.63万

元和山西2273.31万元。

辽宁、重庆、江西、广西、云南等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到2028.65万

元 、1895.33 万 元 、1883.97 万 元 、

1702.88万元、1407.54万元。

辽宁和江西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别达

到 6.35 万场和 5.79 万场。重庆、广西

和云南分别达到 5.61 万场、4.80 万场

和 4.17 万场。黑龙江、贵州和内蒙古

分别达到 3.54 万场、3.29 万场和 3.20
万场。此外，吉林和天津本周放映场

次分别达到3.02万场和2.77万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：辽宁 50.13 万人

次、江西47.53万人次、重庆46.89万人

次、广西 42.68 万人次和云南 33.86 万

人次。

本周影片票房冠军是《飞驰人生

3》，该片本周在广东产出票房最高，达

到4054.95万元，其次是亚军江苏产出

2786.59 万元，季军山东产出 2422.09
万元，浙江产出2376.54万元和河南产

出2195.26万元。

《镖人：风起大漠》是本周影片票

房亚军，放映票房冠军广东产出

2022.76 万元，亚军江苏产出 1493.23
万元，季军浙江产出 1364.74 万元，四

川产出 916.27 万元，上海产出 854.28
万元。

本周影片票房季军是《惊蛰无

声》，放映票房冠军广东产出 1645.07
万元，亚军江苏产出 1102.53 万元，季

军浙江产出 869.15 万元，山东和河南

各产出771.5万元和745.65万元。

■文/雨水王

2026年3月2日—2026年3月8日

《飞驰人生3》三周连冠累计破40亿元
《镖人：风起大漠》凭借口碑逆袭

本版与国家电影专资办合办

3月2日至3月8日全国省市票房

广东省周票房近1.16亿元
《飞驰人生3》山东产出超2400万

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2026年2月20日-2026年2月26日)

排名

1

2

3

4

4

6

6

8

8

8

11

12

片名/栏目

故事片《刘老庄八十二壮士》

故事片《扫黑·决战》

首播《殊死一搏》

首播《捕风追影》

首播《命悬一枪》

频道出品《柳林的故事》

首播《误判》

故事片《打过长江去》

故事片《决不姑息》

光影星播客

经典之夜《夏洛特烦恼》

首播《猫妖奇谭》

收视率%

1.23

1.16

1.15

1.07

0.99

0.95

0.95

0.94

0.91

0.90

0.88

0.83

收视份额%

6.98

6.01

6.35

6.34

6.99

5.69

5.89

5.04

5.57

4.37

5.11

4.71

2026 年第 10 周（3 月 2 日-3 月 8
日），随着春节档热潮逐渐褪去，电影

市场迎来回调。大盘一周报收8.27亿

元，比上周下滑了六成多。在缺乏强

力新片接档的情况下，春节档老片继

续占据榜单前列。《飞驰人生3》本周再

收3.49亿元，实现周榜三连冠，累计票

房达到 41.09 亿元。《镖人：风起大漠》

也凭借良好口碑继续占据亚军位置，

一周再收 1.58 亿元，累计 12.81 亿元。

悬疑片《惊蛰无声》一周再收 1.35 亿，

蝉联周榜季军，累计票房 12.38 亿元。

《熊出没·年年有熊》本周再收 7778万

元，位居榜单第四，累计票房达到

10.16 亿元。港式贺岁喜剧片《夜王》

4271万元蝉联第五，累计1.83亿元。

本周票房前五名依然由春节档影

片包揽，甚至排名均与上周一致，但票

房占比发生了微妙变化，显示出各片

的长尾效应差异。韩寒执导、沈腾主

演的喜剧片《飞驰人生 3》在春节档积

累的观影需求已释放大半，本周场均

人次从 20.8骤降至 7.8，票房占比也从

上周的 47.7%下降了 5.5个百分点，统

治力相对减弱，进入长尾消化期。不

过，影片依然占据本周票房霸主地位，

以3.49亿实现周票房三连冠。截至本

周日，《飞驰人生 3》累计票房已达

41.09亿元，不仅成为春节档影片中的

最大赢家，也是《飞驰人生》系列中票

房最高的一部。同时，该片也助力沈

腾成为中国影史首位主演票房破 400
亿的演员。在 3月淡季过渡阶段，《飞

驰人生 3》仍有潜力，甚至有望向 43亿

关口迈进。

凭借口碑逆袭的武侠片《镖人：风

起大漠》票房占比则实现小幅度微升，

从上周的 18.1%升至本周的 19.1%，显

示出较强的抗跌性。一周七天，影片

再收 1.58 亿，位列周榜第二。截至本

周日，《镖人：风起大漠》累计票房达

12.81亿元，凭借独特的武侠风格在档

期内站稳脚跟，后续仍有一定增长空

间。此外，《镖人：风起大漠》已经在北

美、新西兰、马来西亚、新加坡等七个

地区上线，其中马来西亚地区成绩较

为亮眼，截至 3 月 9 日票房达到 209.2
万美元（约合人民币1437万元）。

春节氛围逐渐褪去，犯罪剧情片

《惊蛰无声》的市场额度开始提升，显

示出类型片的差异化优势。本周，该

片的票房占比从 13.3%提升至 16.3%，

成为榜单前五名中增幅最大的影片。

上映第三周，《惊蛰无声》进账1.35亿，

蝉联周榜第三位，累计票房达到 12.38
亿元。

《飞驰人生 3》《镖人：风起大漠》

《惊蛰无声》三部破亿影片合计贡献本

周整体票房的 77%，并在外片涌入的

周末依然占据绝对优势。同时，这三

部电影也是当前2026年度票房榜上的

前三名。

本周，中小学生已陆续开学，亲子

向动画《熊出没·年年有熊》份额下降

明 显 ，票 房 占 比 从 12.6% 下 降 至

9.4%。本周，影片收获 7778 万元票

房，排名第四。截至本周日，《熊出没·
年年有熊》累计票房 10.16 亿元，成功

突破了 10亿大关，延续系列作品的稳

定表现。

港式贺岁喜剧《夜王》的票房表

现虽然不显山露水，但票房占比却

从首周的 1.1%，到次周的 3.6%，再到

本周的 5.2%，实现了三连升。同时，

《夜王》场均人次也在本周达到 7.7，
仅次于冠军影片《飞驰人生 3》。影

片本周再取 4271 万元，排名第五，累

计票房达到 1.83 亿元。在香港本土

市 场 ，该 片 表 现 更 为 抢 眼 ，已 达

1047.2 万美元（约合人民币 7200 万

元），有望成为影史第四部破亿港产

片。在内地，该片凭借浓郁港味，约

达 75%的票房由广东省贡献，显示出

鲜明的地域文化属性。

本周有《洛杉矶劫案》（3月 7日上

映）、《非穷尽列举》（3 月 8 日上映）等

新片开画，但体量较小，未能改变市场

格局。《洛杉矶劫案》讲述由“锤哥”克

里斯·海姆斯沃斯饰演的传奇珠宝大

盗，与“绿巨人”马克·鲁法洛饰演的警

探在洛杉矶展开的一场高智商警匪追

逐游戏，首周两天收获1275万元，排名

第七；讲述由裴淳华饰演的英国高等

法院女法官，在儿子被指控性侵后，于

职业公正与母爱本能之间陷入伦理困

境的《非穷尽列举》首日票房420万元，

位列第九。两部引进片均收获了较好

的口碑。

其余影片中，春节档影片《熊猫计

划之部落奇遇记》本周再收2469万，累

计2.69亿元。科幻片《星河入梦》本周

再收697万，累计成绩破亿。上映三个

多月的动画续集《疯狂动物城 2》本周

再收 391万，累计达到 45.92亿元。以

上影片分别位列周榜第六、第八和

第十。

本周在春节档余温中平稳过渡，

大盘票房收入 8.27 亿元，环比上周下

降 65.35%；观影人次下降至 1978 万，

环比下跌63.47%。去年同期市场收入

5.95亿元，同比去年票房提升39.02%，

观影人次同比增长40.76%。


