

本版与国家电影专资办合办

2026年3月2日—2026年3月8日

《飞驰人生3》三周连冠累计破40亿元

《镖人：风起大漠》凭借口碑逆袭

■文/雨水王

2026年第10周(3月2日-3月8日),随着春节档热潮逐渐褪去,电影市场迎来回调。大盘一周报收8.27亿元,比上周下滑了六成多。在缺乏强力新片接档的情况下,春节档老片继续占据榜单前列。《飞驰人生3》本周再收3.49亿元,实现周榜三连冠,累计票房达到41.09亿元。《镖人:风起大漠》也凭借良好口碑继续占据亚军位置,一周再收1.58亿元,累计12.81亿元。悬疑片《惊蛰无声》一周再收1.35亿,蝉联周榜季军,累计票房12.38亿元。《熊出没·年年有熊》本周再收7778万元,位居榜单第四,累计票房达到10.16亿元。港式贺岁喜剧片《夜王》4271万元蝉联第五,累计1.83亿元。

本周票房前五名依然由春节档影片包揽,甚至排名均与上周一致,但票房占比发生了微妙变化,显示出各片的长尾效应差异。韩寒执导、沈腾主演的喜剧片《飞驰人生3》在春节档积累的观影需求已释放大半,本周场均人次从20.8骤降至7.8,票房占比也从上周的47.7%下降了275.5个百分点,统治力相对减弱,进入长尾消化期。不过,影片依然占据本周票房霸主地位,以3.49亿实现周票房三连冠。截至本周日,《飞驰人生3》累计票房已达

41.09亿元,不仅成为春节档影片中的最大赢家,也是《飞驰人生》系列中票房最高的一部。同时,该片也助力沈腾成为中国影史首位主演票房破400亿的演员。在3月淡季过渡阶段,《飞驰人生3》仍有潜力,甚至有望向43亿关口迈进。

凭借口碑逆袭的武侠片《镖人:风起大漠》票房占比则实现小幅度微升,从上周的18.1%升至本周的19.1%,显示出较强的抗跌性。一周七天,影片再收1.58亿,位列周榜第二。截至本周日,《镖人:风起大漠》累计票房达12.81亿元,凭借独特的武侠风格在档期内站稳脚跟,后续仍有一定增长空间。此外,《镖人:风起大漠》已经在北美、新西兰、马来西亚、新加坡等七个地区上线,其中马来西亚地区成绩较为亮眼,截至3月9日票房达到209.2万美元(约合人民币1437万元)。

春节氛围逐渐褪去,犯罪剧情片《惊蛰无声》的市场额度开始提升,显示出类型片的差异化优势。本周,该片的票房占比从13.3%提升至16.3%,成为榜单前五名中增幅最大的影片。上映第三周,《惊蛰无声》进账1.35亿,蝉联周榜第三位,累计票房达到12.38亿元。

《飞驰人生3》《镖人:风起大漠》《惊蛰无声》三部破亿影片合计贡献本周整体票房的77%,并在外片涌入的周末依然占据绝对优势。同时,这三部电影也是当前2026年度票房榜上的前三名。

本周,中小學生已陆续开学,亲子向动画《熊出没·年年有熊》份额下降明显,票房占比从12.6%下降至9.4%。本周,影片收获7778万元票房,排名第四。截至本周日,《熊出没·年年有熊》累计票房10.16亿元,突破了10亿大关,延续系列作品的稳定表现。

港式贺岁喜剧《夜王》的票房表现虽然不显山露水,但票房占比却从首周的1.1%,到次周的3.6%,再到本周的5.2%,实现了三连升。同时,《夜王》场均人次也在本周达到7.7,仅次于冠军影片《飞驰人生3》。影片本周再取4271万元,排名第五,累计票房达到1.83亿元。在香港本土市场,该片表现更为抢眼,已达1047.2万美元(约合人民币7200万元),有望成为影史第四部破亿港产片。在内地,该片凭借浓郁港味,约达75%的票房由广东省贡献,显示出鲜明的地域文化属性。

本周有《洛杉矶劫案》(3月7日上映)、《非穷尽列举》(3月8日上映)等新片开画,但体量较小,未能改变市场格局。《洛杉矶劫案》讲述由“锤哥”克里斯·海姆斯沃斯饰演的传奇珠宝大盗,与“绿巨人”马克·鲁法洛饰演的警探在洛杉矶展开的一场高智商警匪追逐游戏,首周两天收获1275万元,排名第七;讲述由裴淳华饰演的英国高等法院女法官,在儿子被指控性侵犯后,于职业公正与母爱本能之间陷入伦理困境的《非穷尽列举》首日票房420万元,位列第九。两部引进片均收获了较好的口碑。

其余影片中,春节档影片《熊猫计划》之落奇奇遇记》本周再收2469万,累计2.69亿元。科幻片《星河入梦》本周再收697万,累计成绩破亿。上映三个多月的动画集《疯狂动物城2》本周再收391万,累计达到45.92亿元。以上影片分别位列周榜第六、第八和第十。

本周在春节档余温中平稳过渡,大盘票房收入8.27亿元,环比上周下降65.35%;观影人次下降至1978万,环比下跌63.47%。去年同期市场收入5.95亿元,同比去年票房提升39.02%,观影人次同比增长40.76%。

3月2日至3月8日全国省市票房

广东省周票房近1.16亿元

《飞驰人生3》山东产出超2400万

3月2日至3月8日(2026年第10周),全国电影票房排名上半区的十五省市依次为:广东、江苏、浙江、山东、河南、四川、湖北、北京、湖南、安徽、上海、河北、陕西、福建、山西。

广东是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到11591.79万元,累计周放映26.25万场,观众数量达到275.3万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次、人次亚军,票房产出达到6762.80万元,放映场次19.59万场,观众数量164.85万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到5648.46万元,放映场次15.55万场,观众数量达到133.24万人次。

山东和河南分别占据本周全国票房省市第四和第五名。山东放映场次达到14.75万场,观众数量达到126.61

万人次,累计周票房产出5130.28万元。河南本周放映13.64万场,观影人次达117.78万,票房产出达到4743.13万元。

本周结束,四川和湖北两地排名全国票房第六和第七位,两地票房产出分别达到4174.25万元和3692.98万元。川、鄂两地本周放映总场次分别达到12.69万场和9.49万场;观众数量则分别为104.23万人次和91.5万人次。

北京是本周全国省市票房第八名,票房产出达到3443.5万元;第九名湖南产出票房3408.24万元;第十名安徽产出票房3366.16万元。本周全国省市票房排名第十一至十五名依次为:上海3306.22万元、河北3072.61万元、陕西2489.96万元、福建2433.63万元和山西2273.31万元。

辽宁、重庆、江西、广西、云南等五省市领衔全国省市票房排名下半区前五强,五省市票房分别达到2028.65万元、1895.33万元、1883.97万元、1702.88万元、1407.54万元。

辽宁和江西是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省,分别达到6.35万场和5.79万场。重庆、广西和云南分别达到5.61万场、4.80万场和4.17万场。黑龙江、贵州和内蒙古分别达到3.54万场、3.29万场和3.20万场。此外,吉林和天津本周放映场次分别达到3.02万场和2.77万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:辽宁50.13万人次、江西47.53万人次、重庆46.89万人次、广西42.68万人次和云南33.86万人次。

本周影片票房冠军是《飞驰人生3》,该片本周在广东产出票房最高,达到4054.95万元,其次是亚军江苏产出2786.59万元,季军山东产出2422.09万元,浙江产出2376.54万元和河南产出2195.26万元。

《镖人:风起大漠》是本周影片票房亚军,放映票房冠军广东产出2022.76万元,亚军江苏产出1493.23万元,季军浙江产出1364.74万元,四川产出916.27万元,上海产出854.28万元。

本周影片票房季军是《惊蛰无声》,放映票房冠军广东产出1645.07万元,亚军江苏产出1102.53万元,季军浙江产出869.15万元,山东和河南各产出771.5万元和745.65万元。

2026年3月2日—2026年3月8日全国院线人次排名(前20名)					
统计日期:2026年3月9日					
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)
1	万达院线	7	254491	3015871	137500936.73
2	中影电影院线	7	309919	2670451	110861289.88
3	中影南方新干线	7	195692	1911859	80074704.07
4	上海联和	7	143205	1380614	61439233.02
5	广东大地	7	113722	884609	34721873.43
6	江苏幸福蓝海	7	104287	873109	35108670.20
7	横店影视	7	98253	830054	33305219.12
8	北京华夏联合	7	102115	802664	31561163.02
9	浙江时代	7	100485	781750	31391455.65
10	广州金逸珠江	7	70523	716952	30979548.24
11	河南奥斯卡	7	57129	442319	17653397.21
12	四川太平洋	7	52136	439501	17637288.16
13	博纳电影院线	7	34865	414214	18247832.83
14	重庆保利万和	7	46636	377372	15373196.04
15	北京红鲤鱼	7	57436	359064	14190876.74
16	湖北银兴	7	31024	292134	11556223.13
17	湖南楚湘	7	33132	243189	9362349.24
18	辽宁中影北方	7	34595	235946	9135661.46
19	完美世界	7	28678	234944	9727545.29
20	河北中联影业	7	38038	226837	9067115.19

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

2026年3月2日—2026年3月8日全国影院人次排名(前100名)					
统计日期:2026年3月9日					
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)
1	武汉市梦时代摩尔电影城	7	599	17522	785547.40
2	佛山市中影泰得影城环珠店	7	179	15360	463256.00
3	哈尔滨市哈西万达影城	7	477	14553	655599.10
4	佛山大洋时代影院	7	296	14341	444096.60
5	厦门市万达影城SM店	7	528	13729	670387.54
6	北京耀莱成龙国际影城五棵松店	7	657	13640	747859.98
7	广州市联影影城嘉禾店	7	410	13534	557486.30
8	湘潭市万达影城佳和城店	7	496	12419	553837.50
9	广州飞影正佳影城	7	384	12321	684581.10
10	武汉武商摩尔国际电影城	7	683	12149	496775.60
11	长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	626	11814	503506.70
12	深圳市百老汇电影中心(壹方)	7	389	11733	692970.40
13	深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店)	7	694	11513	721552.00
14	佛山市联影影城(金沙洲金铂天地店)	7	432	11395	417415.40
15	黔东南州星光天地国际影城凯里店	7	279	11340	360400.60
16	六盘水星光天地国际影城海鑫广场店	7	285	11279	342628.20
17	广州市万达影城番禺店	7	425	11219	594632.50
18	佛山市联影影城金铂中心店	7	393	11024	401661.10
19	上海市乐高乐园4D影院	7	59	10802	216004.00
20	杭州市浙新影时代影城(西湖文化广场店)	7	857	10787	502173.30
21	广东佛山君兰影城	7	319	10490	348959.70
22	大连市万达影城	7	429	10475	501469.70
23	秦皇岛市海港区博纳国际影城	7	403	10391	439124.23
24	长春市经开区万象影城	7	381	10294	515896.30
25	太原市万达影城龙湖店	7	538	10287	498046.70
26	乌鲁木齐万达影城	7	491	9993	494754.80
27	贵阳市西峰区M电影城堡	7	323	9927	434632.30
28	深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	7	434	9906	643212.90
29	无锡大世界影城	7	431	9815	389530.20
30	兰州中心空间站影城IMAX	7	469	9809	478640.45
31	荆州市万达影城武德路店	7	359	9799	436333.68
32	遵义市星光国际影城	7	301	9614	298930.80
33	郑州市万达影城二七店	7	466	9534	448279.00
34	柳州市时尚中影数字国际影城	7	484	9521	387364.10
35	太原市万象影城IMAX店	7	326	9500	580488.80
36	长沙市万达影城梅溪湖店	7	393	9482	482721.20
37	无锡光美金逸影城	7	414	9339	412242.10
38	阳泉市万达影城	7	296	9313	348462.00
39	聊城万达影城	7	390	9264	407472.50
40	广州市珠影飞扬番禺天河城影城	7	376	9244	475330.80
41	西安市万达影城高新店	7	608	9227	464197.80
42	广州市建登都会飞扬影城	7	558	9106	396222.70
43	大连市万达影城经开店	7	464	9077	402356.96
44	大连市万达影城高新店	7	466	9074	394512.60
45	济南市万象影城	7	388	9042	490616.94
46	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	438	9019	534306.30
47	海口市文昌万达影城	7	413	8994	393813.70
48	太原市铜锣湾国际影城	7	600	8832	342858.00
49	广州华影企业形象策划飞扬影城	7	371	8816	437920.00
50	广州市白云区联影影城太和店	7	353	8750	355296.90
51	廊坊市万达影城新华路店	7	376	8653	390799.70
52	广州市DY影城永旺乐城店	7	374	8640	370821.08
53	新乡市正大乐影城	7	282	8608	330395.60
54	徐州市苏宁影城大地影城	7	326	8594	358022.62
55	海口市博纳国际影城(龙湖天街激光IMAX影城)	7	450	8566	392253.00
56	洛阳市正大乐影城	7	441	8538	326066.00
57	呼和浩特市万达影城通辽广场店	7	405	8501	428044.00
58	郑州市院影绘国际影城	7	397	8472	349397.70
59	宁波市万达影城天湖路店	7	409	8468	395140.40
60	武汉市博纳国际影城江夏永旺店	7	336	8439	356925.26
61	南宁市民族影城(民族大道IMAX店)	7	364	8425	360496.60
62	柳州金逸万象城IMAX店	7	342	8400	369617.82
63	西安市UME影城雁塔店	7	499	8399	374156.60
64	广州市联影影城白云湖金铂天地店	7	306	8397	338926.10
65	武汉中影国际影城(天河CINITY LED店)	7	360	8379	337470.00
66	北京市万达影城丰台店	7	546	8271	461401.40
67	益阳万达影城	7	460	8260	383827.10
68	广州市万达影城萝岗店	7	408	8236	416912.10
69	呼和浩特市万达影城新华东街店	7	337	8220	441041.70
70	重庆万达电影城大融城店	7	534	8155	358219.70
71	濮阳市万达影城	7	395	8142	361573.10
72	惠州万达影城新天地广场店	7	402	8125	388126.00
73	济南市万达影城魏家庄店	7	370	8085	330537.50
74	广州市中影佰纳国际影城(花都店)	7	335	8084	331560.30
75	佛山市星瑞影城	7	160	8064	253446.70
76	重庆万达影城巴南店	7	417	8050	388566.65
77	齐齐哈尔万达影城	7	400	8004	348315.60
78	武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	461	7991	302748.00
79	广州飞扬影城(天河城店)	7	344	7984	421566.80
80	济南高新万达影城	7	462	7960	354546.20
81	大连市中影华巨影城西安路店	7	573	7950	315526.40
82	上海市科技馆影院	7	96	7944	238320.00
83	武汉万象影城杜比影院店	7	403	7928	359200.52
84	北京市英嘉星美影城	7	391	7914	483897.50
85	德州市万达影城	7	401	7890	329677.70
86	许昌市胖东来影城天使城店	7	242	7886	296116.00
87	南昌市万达影城红谷滩店	7	462	7835	346276.90
88	北京市金逸影城荟聚IMAX店	7	381	7830	566013.00
89	石家庄市裕华区万达影城	7	414	7822	362169.70
90	长治市万达影城	7	342	7814	369150.90
91	广州中华广场电影城	7	332	7753	349769.20
92	北京首都电影院西单店	7	468	7726	506437.38
93	济南万达影城世茂广场店	7	503	7723	333142.30
94	西安市寰映影城荟聚店	7	410	7680	387676.60
95	太原市博纳国际影城	7	440	7637	358372.28
96	衡阳市万达影城	7	416	7634	357281.90
97	榆林市万达影城	7	341	7620	368314.50
98	武汉市洪山区沃美影城(白沙洲店)	7	379	7614	302973.10
99	日照市万达影城	7	378	7613	328536.50
100	柳州城中万达影城	7	413	7607	338304.04

注:该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

CCTV-6电影频道收视排行榜			
统计期限(2026年2月20日—2026年2月26日)			
排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	故事片《刘老庄八十二壮士》	1.23	6.98
2	故事片《扫黑·决战》	1.16	6.01
3	首播《殊死一搏》	1.15	6.35
4	首播《捕风追影》	1.07	6.34
4	首播《命悬一枪》	0.99	6.99
6	频道出品《柳林的故事》	0.95	5.69
6	首播《误判》	0.95	5.89
8	故事片《打过长江去》	0.94	5.04
8	故事片《决不姑息》	0.91	5.57
8	光影星播客	0.90	4.37
11	经典之夜《夏洛特烦恼》	0.88	5.11
12	首播《猫妖奇谭》	0.83	4.71